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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46527901K

2. Data e Regjistrimit 27/03/2024
3. Emri i Subjektit PEROLLAJ ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Has   Perollaj , Has, Pasuria 1/24 zk.2950 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtmin e centralit gjenerues të energjisë elektrikë 
fotovoltaike dhe veprave ndihmëse. Prodhim, transmetim 
dhe shitje të energjië elektrike të prodhuar nga centrali 
gjenerues, Shfrytëzimi dhe mirëmbajtja e centralit gjatë 
gjithë kohëzgjatjes së veprimtarisë trgëtare të shoqerisë -
Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese të 
energjisë elektrike solare (fotovoltaike) në Republikën e 
Shqiperisë dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo Ministrive 
e Institucioneve të Shtetit Shqiptar i të gjitha miratimeve, 
lejeve dhe licencave të cilat mundesojnë zhvillimin e këtij 
aktiviteti në menyrë të qetë dhe në përputhje me kuadrin 
ligjor në Republikën e Shqipërisë. -Projektim, zbatim, 
ndërtim të impianteve të prodhimit të energjisë me panele 
diellore; Shitja me shumice dhe pakice e energjise elektrike 
tek operatoret, furnizuesit, tregtaret, konsumatoret e 
energjise elektrike (vendas apo te huaj), si dhe ne Bursen 
Shqiptare te Energjise Elektrike (ALPEX), apo Bursa te tjera 
te energjise jashte vendit. - Shfrytëzim dhe mirëmbajtje të 
pajisjeve të paneleve diellore; Projektim, ndërtim dhe 
montim të pajisjeve dhe linjave të transmetimit të energjisë 
elektrike; Punime të ndryshme ndërtimore në funksion të 
objekteve dhe pajisjeve të gjenerimit dhe transmetimit të 
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energjisë elektrike;   

Isuf Ukperaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2024                Deri: 17/03/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinUkperaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatlumUkperaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PEROLLAJ ENERGY
E-Mail: perollajenergyshpk@gmail.com  
Telefon: 0692063200  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-265299-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273192-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 12.04.2024 për kalimin e subjektit 
në subjekt me TVSH. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C4C1F8-E0BD-42D8-9AF7-63A9F17AF02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B11A7F-B27E-470B-A0D1-9D056E11A846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9876B72-1C48-487C-B32F-D78EAE56D7FE
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307017-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numri kontakti. 
Telefon ishte            ("0683037360")          u be            ("0692063200")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA9F373-856D-4EE2-B67F-9C8CF9CA4C72

